



Det Hele Menneske Holding ApS

Hanehøjvej 28, Ottruphuse, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 57 86 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kim Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Hele Menneske Holding ApS Hanehøjvej 28 Ottruphuse 9520 Skørping
	CVR-nr.: 38 57 86 85
	Stiftet: 19. april 2017
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Fihl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Det Hele Menneske A/S, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-7.508	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.848.002	289
Andre finansielle indtægter	11.592	3
Øvrige finansielle omkostninger	-2.918	-4
Resultat før skat	1.849.168	281
Skat af årets resultat	-880	2
Årets resultat	1.848.288	283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.588.872	64
Udbytte for regnskabsåret	250.000	59
Overføres til overført resultat	9.416	160
Disponeret i alt	1.848.288	283

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.387.142	789
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.387.142	789
Anlægsaktiver i alt	2.387.142	789
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	588
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	68
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	0	658
Likvide beholdninger	1.011.011	2
Omsætningsaktiver i alt	1.011.011	660
Aktiver i alt	3.398.153	1.449

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.878.012	289
Overført resultat	993.560	984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	59
Egenkapital i alt	<u>3.171.572</u>	<u>1.382</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249	1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249</u>	<u>1</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.452	0
Selskabsskat	880	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.332</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.581</u>	<u>67</u>
Passiver i alt	<u>3.398.153</u>	<u>1.449</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
